

بارش برف و باران و وزش باد شدید در بیشتر مناطق کشور تهران برفی می‌شود

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از بارش برف و باران، وزش باد شدید و کاهش محسوس دما در بیشتر مناطق کشور خبر داد و گفت: سامانه بارشی تا روز جمعه (۳ بهمن) در کشور فعال خواهد بود.



صادق ضیاییان در گفت‌وگویی اظهار کرد: امروز (۲ بهمن) گستره فعالیت سامانه بارشی کل دامنه‌های جنوبی البرز، شمال شرق، شرق، شرق سواحل و برخی از مناطق مرکز کشور را نیز در بر می‌گیرد.همچنین از بعد ازظهرامروز بارش در نوار غربی کاهش می‌یابد و وزش باد و کاهش محسوس دما به‌ویژه در نیمه شمالی کشور پیش‌بینی می‌شود.

به گفته ضیاییان طی روز جمعه (۳ بهمن) در شمال شرق کشور بارش پراکنده برف و باران رخ می‌دهد و به‌تدریج سامانه بارشی از کشور خارج خواهد شد همچنین تا جمعه (۳ بهمن) دما در بیشتر مناطق کشور به‌طور محسوسی کاهش می‌یابد.

وی افزود: بیشترین مقدار کاهش دما در شمال شرق و شرق بین ۱۵ تا ۲۰ درجه سانتیگراد، در شمال غرب، دامنه‌های جنوبی البرز و سواحل دریای خزر بین ۱۰ تا ۱۵ درجه سانتیگراد و در غرب، مرکز، بخش‌هایی از جنوب و جنوب غرب بین ۶ تا ۱۰ درجه سانتیگراد خواهد بود.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان

هواشناسی در ادامه با بیان اینکه طی امروز دریای خزر، خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان موج است، گفت: وزش باد شدید نیز در سطح کشور به‌ویژه در نیمه شرقی رخ می‌دهد و طی جمعه (۳ بهمن) نیز در شرق و جنوب شرق تداوم دارد.

به گزارش سازمان حمل و نقل جاده‌ای، وزش باد شدید و احتمال کولاک برف در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی و نیز شمال استان‌های تهران، البرز و قزوین حاکم خواهد بود.

همچنین بارش برف و باران در محورهای کندوان، فیروزکوه، هراز و آزادراه قزوین رشت نیز پیش‌بینی شده است.

براساس اعلام این سازمان، تدابیر لازم برای حضور به موقع راهداران و فعالیت آنها در جاده‌ها، اندیشیده شده البته هماهنگی‌های لازم برای گشت‌زنی ناوگان راهداری و استقرار ماشین آلات راهداری نیز انجام شده است.

این سازمان به راننده‌ها و مسافران جاده‌ای توصیه کرده که قبل از حرکت، آخرین اطلاعات وضعیت راه‌ها را از سامانه اطلاع‌رسانی ۱۴۱ چویا شوند.

•امدادرسانی به ۴۴۴ نفر در برف و کولاک

معاون عملیات سازمان اسمداد و نجات هلال احمر از امدادرسانی به ۴۴۴ نفر در برف و کولاک طی ۴۸ ساعت گذشته خبر داد. محمد باقر محمدی در خصوص خدمات امداد و نجات در برف و کولاک، اظهار کرد: طی ۴۸ ساعت گذشته دو استان آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی درگیر برف و کولاک بودند.

وی گفت: در همین راستا به ۴۴۴ نفر در هفت محور کوهستانی امدادرسانی شد.

وی با بیان اینکه در امدادرسانی‌های صورت گرفته ۱۰ نفر به مناطق امن منتقل شدند اظهار کرد: یک نفر توسط امدادگران و نجاتگران به مرکز درمانی منتقل شد.

وی در خصوص رهاسازی خودروهای گرفتار در برف و کولاک گفت: ۸۷ دستگاه که در برف و کولاک گرفتار بودند رهاسازی شدند.

به گفته وی عملیات امداد و نجاتی که طی ۴۸ ساعت گذشته در دو استان آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی صورت گرفته توسط ۵۷ امدادگر و نجاتگر در قالب ۱۴ تیم صورت گرفته است.

کونگون

تالاب بین‌المللی میانکاله – مازندران



تالاب بین‌المللی میانکاله در استان مازندران در ۲۵ کیلومتری شمال شهرستان بهشهر واقع شده است. این تالاب یکی از زیستگاه‌های مهم و با ارزش پرندگان

دزدی که در کلاترئی گوشی افسر پلیس را زد

فرمانده انتظامی مشهد گفت: تیم تجسس کلاترئی ۱۲ مشهد درحال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود با مشاهده درگیری یک جوان و دو شهروند بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ عباس صارمی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران انتظامی نشان می‌داد یکی از شهروندان خودروی سواری سمندشخصی خود را کنارخیابان پارک کرده و برای خرید وارد مغازه‌ای شده که متوجه حضور فردی غریبه در اطراف خودروی خود می‌شود.

صدارمی گفت: مالک خودرو درحالی که به سمت خودرو برمی‌گردد با متهم که درحال سرقت از خودرو بوده درگیر می‌شود و در این

حمل و نقل عجیب با موتور در کامبوج!



دستگیری یک متهم با ۱۰۰ شاکی

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری یک نفر با ۱۰۰ فقره پرونده خیرداد و گفت: متهم با ترنند برنده شدن در برنامه رادیویی از مال باختگان ۸ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ بیان داشت: مرد جوانی ساکن مرکز تهران به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد، شخص ناشناسی با وی تماس و خود را مجری یکی از برنامه‌هایی رادیویی معرفی و اعلام کرد که من برنده برنامه زنده رادیویی شده‌ام و برای دریافت جایزه به خود پرداز بانک مراجعه و به دستور وی که به صورت تلفنی مکالمه می‌کرد، دستورات بانکی را انجام دهم. پس از انجام عملیات بانکی پیامکی دریافت کردم و متوجه شدم از حساب‌های بانکی‌ام مبلغی برداشت شده است.

وی عنوان کرد: بررسی پرونده در اختیار تیمی از افسران سایبری پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و در حین تحقیقات پلیسی پرونده‌های مشابه دیگری نیز در پلیس فتا تشکیل و مشخص شد متهم علاوه بر شاکی، کاربران دیگری را نیز به همین شیوه اغفال کرده که ادامه دارد.

جمهوری اسلامی

صدای شما

تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)
همه روزه یجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲

«کعبی از آبادان: واگذاری سهام عدالت حق همه ایرانیان است و مسئولان نباید آنهایی را که سهام عدالت نگرفته‌اند، درگیردار جلسه و کاغذبازی و مصوبه فراموش کنند. عده‌ای سهام گرفته‌اند و عده‌ای نگرفته‌اند. واضح است که براساس عدالت همه ایرانیان باید سهام بگیرند.

نامه های شما

خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام – نشانی و تلفن تماسی ارسال نمایید

تولید واکسن ایرانی کرونا و توانمندی نسل جوان
مقام معظم رهبری در سخنان خود به مناسبت سالروز قیام ۱۹ دی، با قاطعیت منع خرید واکسن کرونا از آمریکا و انگلیس را اعلام نمودند و بر اقتدار و مقاومت کشورمان در برابر استعمارگران جهانی به وضوح تأکید کردند که به عنوان یک ایرانی مسلمان وطن‌دوست امیدوارم با به ثمر رسیدن نتیجه آزمایش واکسن ایرانی کرونا بتوانیم پیشرفت نسل جوان و نخبه کشورمان را به منصفه ظهور برسانیم. دشمنان بدانند که با تبلیغات ضدایرانی خود در فضای مجازی نخواهند توانست باعث کاهش قدرت کشورمان در منطقه خاورمیانه و جهان شوند.

یک شهروند ارومیه‌ای

کاراته باز بی‌دست و پا!



یوسف ابوعمره، فارغ التحصیل دانشکده حقوق فلسطین هرگز نگذاشته تا معلولیت‌ها او را عقب نگه دارد.

این جوان فلسطینی که بدون پا و با بازوهای تا حدی رشد یافته متولد شده چالش جدید کاراته را در پیش گرفته است. یوسف ۲۴ ساله که با کمربند نارنجی در باشگاه ورزش‌های رزمی المشتل غزه تمرین می‌کند می‌گوید: من می‌خواستم به خودم و جهانیان ثابت کنم که معلولیت در ذهن است و در بدن نیست و هیچ چیز غیرممکنی وجود ندارد.

او گفت که من به کاراته روی آوردم تا بتوانم از خود دفاع کنم و آرزو دارم که در مسابقات بین‌المللی شرکت کنم. یوسف تسلط خوبی در کار با چوب دارد و به خوبی یاد گرفته که چگونه مشت‌های محکم بزند و از خود در برابر حملات دفاع کند.

این جوان فلسطینی ساکن اردوگاه پناهندگان غزه است و در خیابان‌های شهر با اسکوتر رفت و آمد می‌کند.

وی سال گذشته از دانشگاه غزه فارغ التحصیل شد.

کشف میلیاردی مکمل‌های بدنسازی تقلبی در تهران

رئیس پلیس اماکن عمومی تهران از کشف و انهدام بزرگترین محموله مکمل‌های بدنسازی تقلبی خبر داد. سرهنگ نادر مرادی در گفت‌وگو با میزان گفت: در سال جاری، طرح‌های نظارتی سلامت محور بسیار مد نظر ما قرار گرفت و در این راستا بازدیدهای کثیری از انبارها و کارگاه‌های تولیدی صورت گرفت.

وی افزود: در روزهای اخیر، از انباری در غرب تهران، مکمل‌های بدنسازی تقلبی و تاریخ مصرف گذشته کشف شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: در این انبار، تمامی مکمل‌های تزریقی و خوراکی بدنسازی تقلبی، با برچسب‌های شرکت‌های بزرگ خارجی در این عرصه یافت شد.

سرهنگ مرادی بیان کرد: در این انبار با استفاده از دستگاه برچسب زن، به مکمل‌های تاریخ مصرف گذشته، تاریخ به روز و جدید چسباندن می‌شد.همچنین آرم‌های وزارت بهداشت نیز جعل شده بود. وی بیان کرد: این مکمل‌های از ۵۰۰ هزار تومان تا بیش از ۱۰ میلیون تومان قیمت دارند.

این مقام انتظامی ادامه داد: این‌مکمل‌ها در داروخانه‌ها و شعب مختلف این برندها در سراسر کشور توزیع شده بودند که با هماهنگی‌های لازم جمع‌آوری شد. رئیس پلیس اماکن عمومی تهران گفت: در مجموع بیش از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار انواع قرص و مکمل ورزشی تقلبی به ارزش ۲۳۷ میلیارد تومان کشف شد. این مقام انتظامی اذعان کرد: تاکنون ۲ متهم در این باره دستگیر شده‌اند و انبار آن‌ها پلمب شد.

فراخوان مزایده اجاره کارخانه چایسازی شهید اسلامی پژوهشکده چای موسسه تحقیقات علوم باغبانی

پژوهشکده چای موسسه تحقیقات علوم باغبانی در نظر دارد یک واحد کارخانه چایسازی ستادی خود (کارخانه چایسازی شهید اسلامی) با ظرفیت ۱۴ تن برگ سبز، را از طریق مزایده برای یک دوره بهره برداری سال ۱۴۰۰ اجاره دهد. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ده (۱۰) روز در ساعات های اداری برای بازدید (به آدرس قید شده در بند ۲ بخش توجه فراخوان) اقدام و برای دریافت اطلاعات مربوط و اسناد شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه فرمایند. لازم به توضیح است که متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۱۳/۱۱/۱۳۹۹ فرصت دارند پیشنهاد قیمت و مدارک خود را بارگذاری نموده و رسید دریافت دارند. سپرده شرکت در مزایده چهارصد میلیون (۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یا معادل چهل میلیون تومان بوده که به صورت ضمانت نامه یا چک تضمین شده معتبر بانکی در وجه پژوهشکده چای با شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۳۳۹۰۰ باید باشد. لازم به ذکر است که **هزینه درج آگهی در روزنامه ها و هم چنین هزینه کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده خواهد بود.**

توجه:

۱ – **تحويل ضمانت نامه یا چک تضمین شده بانکی در وجه پژوهشکده چای با شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۳۳۹۰۰ پس از ثبت نام در سامانه ستاد ایران در پاکت درب بسته و به صورت لاک و مهر شده به امور مالی پژوهشکده چای (واقع در خیابان شیخ زاهد شهر لاهیجان) الزامی است.**

۲ – مکان بازدید: **استان کیلان – لاهیجان – خیابان شیخ زاهد گیلانی – ستاد پژوهشکده چای کشور**

پژوهشکده چای موسسه تحقیقات علوم باغبانی

^[1] پژوهشکده چای موسسه تحقیقات علوم باغبانی